Il conduttore dichiara di accettare la durata stabilita senza riserve, rinunciando a qualsiasi richiesta di 

modifica, riduzione o rinegoziazione non espressamente prevista dalla legge. 

ARTICOLO 28 – CANONE ANNUO DI LOCAZIONE 

Il canone annuo di locazione, posto a base di gara, è determinato in euro 18.000,00 (diconsi euro 

diciottomila/00), oltre IVA se dovuta per legge. 

Il canone è stato determinato dall’Amministrazione comunale tenendo conto: 

- delle caratteristiche strutturali dell’immobile; 

- della sua collocazione in area turistico-balneare; 

- della natura stagionale dell’attività;